Total : 246,620.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 168,740.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 77,880.00

Total 246,620.00

El monto de : **Doscientos cuarenta y seis  mil seiscientos veinte con 00/100 (246,620.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1753205094688REQIl